

ایمیل: thedailyafghanistan@yahoo.com
موبایل: ۰۰۹۳ - ۰۷۹۹ ۷۱۴۰۸۲ / ۰۷۹۹ ۰۰۵۰۱۹

ایمیل: thedailyafghanistan@yahoo.com
موبایل: ۰۰۹۳ - ۰۷۹۹ ۷۱۴۰۸۲ / ۰۷۹۹ ۰۰۵۰۱۹

سال نهم - شماره ۲۴۹۲ یک شنبه ۱۹ دلو ۱۳۹۳ February 08, 2015

معلومات آب و هوا توسط ام تی ان به شما تقدیم می گردد MTN

Weather forecast table for various cities including Kabul, Herat, Kandahar, and Bamyan with temperature and weather icons.

مرکل: نیروهای افغانستان بعد از ۲۰۱۶ نیز نیاز به کمک دارند



انگلا مرکل، صدر اعظم آلمان در سخنرانی خود در کنفرانس امنیتی مونیخ به نیازمندی حمایت بین المللی از نیروهای امنیتی افغانستان فراتر از ۲۰۱۶ اشاره کرد.

لوی سارنوالی ارسال لیست افراد متهم به فساد اداری را به ریاست جمهوری تکذیب کرد



لوی سارنوالی، خیر ارسال لیستی از کارمندان متهم به فساد اداری این اداره ویا کارمندان دیگر ادارات دولتی را به ریاست جمهوری رد کرد.

کارمندان اداره ثبت و احوال نفوس هرات اعتصاب کاری کردند

دولت چهار ماه است که معاش کارمندان اداره ثبت و احوال نفوس ولایت هرات را نپرداخته است. به همین دلیل دیروز شنبه، کارمندان این اداره دست به اعتصاب کاری زده اند.

بازداشت یک قاچاقبر مواد مخدر همراه با ۲۸۸ کیلوگرام تریاک در غزنی

یک قاچاقبر مواد مخدر همراه با ۲۸۸ کیلوگرام تریاک در مروطات مرکز غزنی توسط پولیس گرفتار گردیده است.

امریکا در برقراری ثبات افغانستان و منطقه با پاکستان همکاری می کند

در استراتژی جدید امنیت ملی امریکا که رییس جمهور اوباما در روز جمعه به کانگریس آن کشور فرستاده، آمده است که امریکا برای آوردن صلح دائمی در افغانستان و ثبات در منطقه جنوب آسیا با پاکستان همکاری می کند.



افغانستان و برقراری ثبات منطقه ای به طور مشترک کار خواهیم کرد. رییس جمهور امریکا گفته است که افراط گرایی تنها منحصر به دین اسلام نیست، بل این تعامل در بیرون ادیان دیگر هم وجود دارد.

سخنگوی جدید رئیس جمهور غنی رسماً کارش را آغاز کرد



اجمل عبید عابدی که اخیراً به اساس حکم رئیس جمهور به عنوان سخنگوی ریاست جمهوری تعیین شده است، دیروز رسماً به وظیفه اش آغاز کرد.

تا دو سال آینده باشند های لوگر، پکتیا و غزنی از نور برق مستفید میشوند

مسوولان برشنا شرکت می گویند، کار های ابتدایی به هدف انتقال برق به ولایات غزنی، لوگر و پکتیا آغاز و تا دو سال آینده باشند های این ولایات از نور برق بهره مند خواهند شد.



۲۴ هزار افغان در ماه جنوری مجبور به ترک پاکستان شده اند



سازمان بین المللی مهاجرت اعلام کرده که شمار شهروندان ثبت نشده افغان در حال بازگشت از پاکستان به کشورشان به شدت افزایش یافته است.

نورستانی: اصلاحات پیش از وقت در نظام انتخاباتی را نمی پذیریم



رییس کمیسیون مستقل انتخابات افغانستان می گوید که از آوردن اصلاحات به موقع و در مطابقت به قانون اساسی در نظام انتخاباتی کشور استقبال می کند.

لوی سارنوالی: پرونده کابل بانک را با جدیت دنبال می کنیم

لوی سارنوالی افغانستان گفته است که روی پرونده مربوط به فساد مالی کابل بانک، با جدیت کار می کند. عبد البصیر عزیز سخنگوی لوی سارنوالی، دیروز در نشست خبری در کابل گفت: کار روی پرونده کابل بانک جریان دارد، ما با یک تعداد

حضور سیاحین خارجی در افغانستان کم رنگ شده است

وزارت اطلاعات و فرهنگ افغانستان میگوید در چند سال اخیر حضور سیاحین خارجی به این کشور کاهش یافته است.

کورنیو چارو وزارت: په یو لړ عملیاتو کې ۷ وسله وال ووژل شول

د کورنیو چارو وزارت وايي، چې په تیرو ۲۴ ساعتونو کې یې چاڼیز عملیات تر سره کړي او ۷ وسله وال یې وژني دي. له کورنیو چارو وزارت څخه رسنیو ته په خبره شوې خبریانه کې راغلي دي چې یاد عملیات په غزنی او ارزگان ولایتونو کې د ملي اردو او ملي امنیت مسووبینو سره په کډه تر سره شوي دي.

په هرات کې د موټر سایکلو باندې بندیز ولگید

د هرات امنیتی شورا په دغه ولایت کې د تازه ترور پېښو په غبرگون کې د موټر سایکلو په تگ راتگ باندې بندیز ولگاوه. په وروستیو څو ورځو کې په دغه ولایت کې تروریستي پېښې یو ځل زور اخیستي او ډیرې پېښې د موټر سایکل سپرو په واسطه رامنځته کېږي. د هرات سرپرست والي اصل الدین جاجي وویل، دا تصمیم د تروریستي پېښو د مخنیوي په خاطر نیول شوي دي او تر دوه اوونو به دوام پیدا کوي. تر دې وړاندې هم د ترور پېښو د مخنیوي په خاطر دغه ډول تصمیمونه نیول شوي وو او ویل شوي وو، چې تر یوه تن زیات کسان باید په موټر سایکل باندې سپاره نه شي خو دا ځل د هرات امنیتی شورا ويلي، چې هیڅوک نه شي کولې چې په دغه ولایت کې په موټر سایکلونو باندې وگرځي.

علمي: د کندهار او شاوخوا ولایتونو د امن کولو په خاطر به هر ډول هڅې وکړم

د کورنیو چارو وزارت لپاره نوي ټاکل شوي وزیر نورالحق علوي لومړني سفر کندهار ته وکړ. نورالحق علومي د خوښۍ څرگندولو تر څنګ وویل چې دنده یې له خپل کور څخه پیل کړه او په خپل کور کې به لومړي د امنیت ټاکنیولو لپاره هلې ځلې کوي.

Advertisement for SHAMIANA mobile phone service with text: برای دریافت اخبار عاجل از روزنامه افغانستان ۷۰ را دایر نموده و به شماره ۸۲۲۴ ارسال نمائید

Advertisement for etisalat mobile phone service with text: برای دریافت اخبار عاجل از روزنامه افغانستان ۷۰ را دایر نموده و به شماره ۸۲۲۴ ارسال نمائید